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Moank Fintech Group fortsätter sin tillväxtresa – 
rekryterar Sivonne Wahlsten som ny CFO

Moank Fintech Group (MFG) stärker koncernledningen genom att rekrytera Sivonne Wahlsten 
till rollen som Chief Financial Officer. I rollen som CFO får Sivonne ett centralt ansvar för att 
vidareutveckla den finansiella styrningen i takt med att verksamheten växer.

Det här är en spännande fas i bolaget. Vi ska växa, men göra det kontrollerat. Mitt fokus blir att 
säkerställa att vi klarar nästa steg utan onödig växtvärk och samtidigt ligger steget före, säger 
Sivonne Wahlsten.

Sivonne Wahlsten tillträdde rollen som CFO på Moank Fintech Group (MFG) den 19 januari 2026. 
Rekryteringen sker i ett skede där MFG tar nästa steg i sin utveckling och är ett led i att stärka den 
strategiska och finansiella styrningen.

Sivonne kommer närmast från en period som konsult i eget bolag, med uppdrag för bland annat Noba 
och Avida, och har tidigare haft flera ledande roller inom finans – däribland som CFO på Northmill 
Bank, Nordiska och SevenDay Bank. Totalt har hon arbetat inom finansbranschen sedan 2008 och 
varit CFO i omkring sju år. Karriären inleddes inom revision och hon har även erfarenhet från Citibank.

Jag har arbetat länge inom bank och är van vid att se hur finance hänger ihop med affären. Det 
finns en stor potential i Moank Fintech Group och förutsättningar att skala verksamheten vidare på 
ett strukturerat sätt, säger Sivonne Wahlsten.

I rollen som CFO ansvarar Sivonne för koncernens ekonomirapportering och för att vidareutveckla 
struktur och finansiell styrning i koncernen.

Jag ser fram emot att bygga en strategisk ekonomifunktion som driver lönsam tillväxt och fungerar 
som ett affärsstöd till organisationen i takt med att bolaget utvecklas, säger Sivonne.

Ett strategiskt tillskott
Torbjörn Sandahl, CEO för Moank Fintech Group, kommenterar rekryteringen:

Sivonnes kompetens och erfarenhet är en perfekt match för oss i en fas där verksamheten växer 
och kraven på både organisationen och CFO-rollen ökar. Hon tillför både strategisk höjd och 
operativ erfarenhet som blir viktig för vår fortsatta utveckling.

För mer information, kontakta:

Torbjörn Sandahl, VD Moank Fintech Group AB, e-post: torbjorn.sandahl@moankfintechgroup.se
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Om Moank Fintech Group AB (publ)

Moank Fintech Group AB är en svensk bolagsgrupp med fokus på investeringar i fintech. Moank 
Fintech Group äger bland annat kreditmarknadsbolaget  och , som Moank AB Fimento AB
tillhandahåller en egenutvecklad mjukvaruplattform för finansiella tjänster. Moank Fintech Group är en 
aktiv ägare i verksamheterna och har en stark tilltro till de många möjligheter som skapas när fintech 
möjliggör bättre och mer effektiva tjänster och produkter för konsumenter såväl som företag. 
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